
 

 

 

JULEHILSEN FRA PARTILEDEREN 

 

Kjære partikamerat! 

Nå er det jul igjen. Byen vår er fin og pyntet. Mange kreative og 
talentfulle folk fyller innhold i byen og lokalsamfunnene med 
kunst og kultur. Det handles julegaver, ribber, pinnekjøtt og alt 
som hører julen til. I år har det også vært fokus på gjenbruk, det 
er lov å gi bort en brukt gave. 

Året vi nå er i ferd med å legge bak oss, har vært arbeidsomt og 
tungt på mange måter, men mest har det vært gleder, seiere og 
oppturer. Arbeiderbevegelsen har vunnet frem med mye politikk, 
men vi har også gått på noen nederlag. 2017 var året hvor vi tapte 
Stortingsvalget. Dette til tross for at vi har en regjering som er 
lengre til høyre enn noen gang før. Det var tungt og frustrerende 
for partiet, men vi skal sammen reise oss igjen. Historien viser at 
vi har reist oss store og sterke etter fall. Det skal vi gjøre igjen! 

Fredrikstad kommune har også vært gjennom en krevende 
periode med omfattende granskning som har gått parallelt med 
mange oppturer.  

Gratulerer alle som en, Fredrikstad har bursdag, 450 år. Det har 
vært en feiring for alle og et samlet engasjement for byen vi alle 
er så glad i.  

Ikke nok med det, vi ble kåret til Norges mest attraktive by og 
årets sentrum 2017. Vi er en by i rivende utvikling. Ikke bare 
innen byutvikling, men også utvikling av fremtidige 
arbeidsplasser. Prisene har ikke kommet av seg selv. Det er 
mange som skal ha æren, men det er ikke noen tvil om at 
Fredrikstad Arbeiderparti sin politikk har hatt stor og avgjørende 
betydning. GRATULERER!  
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Partiet har hatt mye aktivitet i 2017, med valgkampskolering, 
årsmøte, representantskap, medlemsmøter samt at vi 
gjennomførte en god valgkamp i Fredrikstad. Vi oppnådde 35.4%, 
en liten tilbakegang fra valget i 2013. Det er verdt å merke seg at 
samtlige borgerlige partier også gikk tilbake og at det ble en 
rødgrønn framgang på rundt fem prosentpoeng i byen vår. Dette 
lover godt for de kommende valgene. Takk til våre over 100 
frivillige og valgkampleder Rune Fredriksen.   

Jeg ønsker å rette en stor takk til fagbevegelsen for godt 
samarbeid i året som har gått. Vi finner de beste løsningene 
sammen og har startet arbeidet med valgseier 2019 og 2021. 

Uten engasjerte ungdommer som krydrer partiet med debatter, 
lever vi ikke etter beste evne. AUF skal ha en stor takk for sitt 
engasjement for «oktoberbarna». Dere gjorde en forskjell for de 
som trengte dere mest. 

2018 blir ikke et hvileår for Fredrikstad Arbeiderparti. Vi starter 
året med ressursgrupper på ulike temaer for å utarbeide program 
for Fredrikstad 2019- 2023. Det blir svært viktig med deres 
engasjement for å få den beste politikken. Vi skal gjennomføre 
flere samlinger med frivillige og andre organisasjoner for å lytte 
til hva de ønsker Fredrikstad skal prioritere i årene som kommer. 
For at vi skal finne den beste politikken må vi vite hvor «skoen 
trykker». I tillegg skal det gjennomføres skolering, 
medlemsmøter, representantskap osv.  

Vi har som et av to kommunepartier i Østfold blitt spurt om å 
delta i Arbeiderparti sitt modellkommuneprosjekt, det gleder vi 
oss til.  

Sett av datoen 16. februar, da ruller vi ut den røde løper og 
inviterer alle medlemmer til en innholdsrik kveld med årsmøte og 
lansering av boken «En politisk kraft – Fredrikstad Arbeiderparti 
gjennom 125 år» 

Vi trenger deg og din kunnskap i året som kommer. Velkommen 
skal du være med ditt engasjement.  

Jeg ønsker deg og dine en riktig god jul og et godt nytt år. 
 

Med vennlig hilsen 

Siri Martinsen 


